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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti¢ TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /¢ 8 36, Prot. Tirané, mé ?’ ‘972:2023
/

VENDIM
Ne. 20  date /9. 0F 2023

“PER ZGJEDHJEN E SEKRETARIT TEKNIK TE BORDIT TE .
ADMINISTRIMIT NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TF TIRANES”

N& mbéshtetje & Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin ¢ Larté dhe Kérkimin Shkencor ng
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé, né neni 8, t& “Rregullores
pér organizimin dhe funksionimin e Bordit t&¢ Administrimit n& UST”, Bordi i
Administrimit n& mbledhjen e tij t& datés 14.07.2023,

VENDOSL

I. T€ miratoj& kanditaturén ¢ Inga Tandini si Sekretare Teknike e Bordit t&
Administrimit n€ Universitetin e Sporteve t& Tiranés.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjsheré,

KRYETAR I BORDIT TEA ) ISTRIMIT

Artur CO ' __

Rr. Muhamet Gjellesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



